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              ОПШТИНА  ШТИП

                                                                                                                                                                    ОПШТИНА ШТИП 
                                                                                                                                 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
ПРИЈАВА 
за упис во регистерот на обврзници на комунална такса за користење на музика во јавните локали
Податоци за подносителот на барањето/пријавата:
	Име и презиме *
	

	Контакт телефон – мобилен *
	

	e-mail *
	

	Назив на фирмата *
	

	Седиште на фирмата *
	

	Даночен број – ЕДБ *
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Жиро сметка *
	

	Депонент – Банка *
	

	Назив на угостителскиот  објект *
	

	Адреса на угостителскиот објект*
	

	Одговорно лице*
	


* Задолжително да се пополни
Барам да ми се издаде:
· Решение за користење на музика во јавните локали
Во прилог на барањето Ви доставувам:

· извод за регистрирана дејност од надлежен орган (не постар од 6 месеци); 

Уплатница за платена администартивна такса од 300,00 денари, 
Цел на дознака - административна такса,
Примач - Трезорска сметка - Општина Штип,
Банка — Народна банка на PСM, сметка 100000000063095, уплатна сметка 840 174 03182, приходна шифра 722315 00
·   Изјава:
· Изјавувам дека сум согласен личните податоци наведени во барањето/пријавта да се користат за потребите на Општина Штип за спроведување на оваа постапка.
· Изјавувам дека сум согласен сите известувања при спроведување оваа постапка да се вршат со испракање на документи преку електронски средства наведени во бараіъето.
Штип
MП                                                   Подносител на пријава
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Општина  Штип    ул. „Васил Главинов“ бр. 4Б,    2000  Штип,  Република Северна Македонија
Градоначалник Тел: (032) 22 66 00   Факс: (032) 22 66 01
Веб страна: www.stip.gov.mk   е-пошта:   gradоnacalnik@stip.gov.mk

